
 

 

Ufficio Tecnico     Roma, 18 gennaio 2011 
LSc/           
       Società Affiliate   
CIRCOLARE 4/2011     

              e, p.c. Comitati e Delegazioni Regionali  
       Componenti il Consiglio federale  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Progetto Attività Giovanile 2010 - Contributi finali 
 

A conclusione del Progetto Attività Giovanile 2010, divulgato con Circolare 
federale n.16/2010, inviamo l’elenco delle Società che, in possesso dei requisiti 
necessari, hanno concorso all’attribuzione dei contributi federali all’uopo deliberati. 
 

L’elenco specifica, in applicazione al progetto sopra menzionato, sia i punti 
attribuiti per l’attività agonistica che quelli per la partecipazione a gare di calendario 
federale assegnati alle Società ed i relativi contributi stanziati. 
 

L’occasione è gradita per porgere i più cordiali saluti. 
 
 

Il Segretario Generale 
(MdS Alvaro Carboni) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Parte 1 
Partecipazione a gare 
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1 16031 A.s.d. Archery Team Barletta    1 24 0 0 366 391 €  648,96
2 01066 A.s.d. Arcieri Iuvenilia 17 18 3 0 317 355 €  589,21
3 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio di Venaria Reale 0 13 3 0 326 342 €  567,63
4 20009 A.s.d. Arcieri Torres Sassari 6 28 15 7 270 326 €  541,08
5 04065 A.S.D. Arcieri Tre Torri - Cardano al Campo 4 31 0 0 244 279 €  463,07
6 05005 A.P.D  Kosmos Rovereto 0 0 0 0 266 266 €  441,49
7 15027 A.s.d. Arcieri Normanni Aversa 8 27 0 0 223 258 €  428,22
8 04072 A.S.D.Arcieri Mirasole Ambrosiana 0 7 0 0 248 255 €  423,24
9 20010 A.S.D. Arcieri Uras 28 53 18 13 133 245 €  406,64
10 07009 A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns 14 68 0 0 147 229 €  380,08
11 03009 A.s.d. Comp. Arcieri San Bartolomeo 164 0 4 4 51 223 €  370,12
12 04038 A.S.D. Comp. Arcieri Del Sole 21 3 0 0 193 217 €  360,17
13 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 0 85 0 0 124 209 €  346,89
14 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 3 4 0 0 199 206 €  341,91
15 15091 Arco Club Capri A.S.D. 48 17 0 0 129 194 €  321,99
16 11027 A.S.D. Arcieri Città  Di Terni 4 78 0 0 102 184 €  305,39
17 05008 Comp. Arcieri Altopiano Pinè A.S.D. 65 26 0 0 75 166 €  275,52
18 04007 A.s.d. Comp. Arcieri Citta' Di Varese 0 7 0 0 154 161 €  267,22
19 16028 Ass. Dilettantistica Arcieri Dello Jonio 0 0 0 0 157 157 €  260,58
19 16075 A.S.D.Compagnia Arcieri D'Arneo 47 0 0 0 110 157 €  260,58
21 06068 P.R.M. Arcieri Marano A.D.S. 0 1 0 0 154 155
22 07022 A.s.d. Arco Club Monfalcone 21 0 6 0 125 152
23 01052 A.S.D. Compagnia Arcieri Varian 0 0 0 0 149 149
24 03018 A.S.D. Compagnia Arcieri 5 Stelle 0 0 0 0 146 146
25 08078 A.S.D. Castenaso Archery Team 1 24 0 0 118 143
26 06059 A.S.D. Arcieri Del Cangrande 0 62 0 0 69 131
27 07003 S.S.D.Compagnia Arcieri Udine 0 26 0 0 100 126
27 10031 A.S.D. Arcieri Del Medio Chienti 12 0 0 0 114 126
27 15078 A.s.d. Arcieri Campani Capua 5 29 0 0 92 126
30 03003 A.S.D. Arcieri Imperiesi San Camillo 18 0 0 0 105 123
31 03001 S.s.d. Associazione Genovese Arcieri 15 53 0 0 49 117
31 09001 1^ Comp.Arc.Città  di Firenze U.di Toscana A.S.D. 8 24 0 0 85 117
33 16011 A.S.D. Arcieri della Murgia 83 1 0 0 27 111
34 04147 A.S.D. ARCIERI ALTO SEBINO 0 16 0 0 94 110
35 17023 A.S.D. Arcieri Lucani Potenza 0 18 0 0 91 109
36 19098 A.S.D Freccia Di Fuoco 4 0 0 0 99 103
37 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 0 0 0 0 101 101
38 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 25 0 0 0 72 97
39 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 26 14 4 1 50 95
39 14006 Ass.Polisp.Dilett.Pegasus - Sez. Tiro con l'Arco 18 22 0 0 55 95
41 15070 A.S.D. Arcieria Partenopea 3 10 0 0 81 94
42 04132 A.S.D. Arco Bussero 0 0 0 0 89 89
43 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 0 0 0 0 87 87
44 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 0 0 0 0 81 81
45 14015 A.S.D. Arcieri del Molise 20 19 0 0 34 73
46 15051 A.s.d. Arcieri Primavera 0 0 0 0 57 57
47 01080 S.S.D. DLF Alessandria Sez. Tiro con l'Arco 0 5 0 0 50 55
47 04116 A.S.D. Polisp. Cucciago `80 Sez.Tiro con l'Arco 0 0 0 1 54 55



 

 

49 04020 C.A.M.- Compagnia Arcieri Monica A.S.D. 0 0 0 0 51 51
50 04056 A.S.D. Tiro con l'Arco Erba 13 0 0 0 32 45
51 04098 A.s.d. Arcieri La Sorgente 0 13 0 0 30 43
51 19012 A.S.D. Comp.  Arcieri Iblea Ragusa 19 0 0 0 24 43
53 04040 A.S.D. Arcieri Della Francesca 7 0 0 0 31 38
53 04114 S.S.D. Arcieri San Bernardo 0 0 0 0 38 38
53 12010 A.s.d.  Arcieri Castelli Romani 0 0 0 0 38 38
56 01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni Buzzi Unicem 0 0 0 0 31 31
57 06047 A.S.D.Archery Club Montebelluna 0 4 0 0 2 6
58 15089 A.S.D. Arcieria Jeanne d'Arc 0 0 0 0 1 1
 

 
Parte 2 

Risultati Agonistici 
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1 01066 A.s.d. Arcieri Iuvenilia 76 34 52 27 40 100 28 60 417  €    803,47 
2 05005 A.P.D.Kosmos Rovereto 56 28 64 20 90 92 28   378  €    728,32 
3 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio di Venaria Reale 40 32 34 18 54 100 28 60 366  €    705,20 
4 16031 A.s.d. Archery Team Barletta 16 30 46 24 48 84 20 60 328  €    631,98 
5 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 16 16 46 12 56 64 16 60 286  €    551,06 
6 20009 A.s.d. Arcieri Torres Sassari   6 74 28 42 60 16   226  €    435,45 
7 04065 A.S.D. Arcieri Tre Torri - Cardano al Campo 12  32 12 24 60 12 60 212  €    408,48 
8 10031 A.S.D. Arcieri Del Medio Chienti    37 4 54 32 8 60 195  €    375,72 
9 04072 A.S.D. Arcieri Mirasole Ambrosiana 16 24 21 14 24 72 20   191  €    368,02 

10 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 24  29 4 60 8   60 185  €    356,45 
11 04038 A.S.D. Comp. Arcieri Del Sole   6 31 10 18 36 4 60 165  €    317,92 
12 04007 A.s.d. Comp. Arcieri Citta' Di Varese 40 16 18 14 8 52 16   164  €    315,99 
13 15027 A.s.d. Arcieri Normanni Aversa    31 12 58 44 8   153  €    294,80 
14 17023 A.S.D. Arcieri Lucani Potenza    27 4 94 16     141  €    271,68 
15 15091 Arco Club Capri A.S.D.    24 4 32 16   60 136  €    262,04 
16 07003 S.S.D.Compagnia Arcieri Udine   6 15 12 30 52 16   131  €    252,41 
17 03018 A.S.D. Compagnia Arcieri 5 Stelle 16  47 8 26 20 4   121  €    233,14 
17 07009 A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns 16 6 31 8 16 36 8   121  €    233,14 
19 16028 Ass. Dilettantistica Arcieri Dello Jonio    16 8 28 8   60 120  €    231,21 
20 20010 A.S.D. Arcieri Uras    38 12 50 16     116  €    223,51 
21 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 12  46 4 40 8     110  
21 19098 A.S.D. Freccia Di Fuoco 12  26   64 8     110  
23 01036 A.S.D. Arcieri Astarco 20  24 8   40 8   100  
23 09001 1^ Comp.Città di Firenze U.di Toscana A.S.D. 12  14 4 46 20 4   100  
25 07022 A.s.d. Arco Club Monfalcone    20 8 18 36 8   90  
26 08078 A.S.D. Castenaso Archery Team 12 6 7 4 30 24 4   87  
27 16075 A.S.D.Compagnia Arcieri D'Arneo    16     4   60 80  
28 11027 A.S.D. Arcieri Città  Di Terni    21 4 38 8     71  
29 09072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria    2   8     60 70  
30 10018 A.S.D. Arcieri Ancona    9         60 69  
31 03001 S.s.d. Associazione Genovese Arcieri 12  13   24 12     61  
32 04147 A.S.D. Arcieri Alto Sebino 20  2   24 12     58  
33 14006 A.P.D..Pegasus - Sez. Tiro con l'Arco    22   24 4     50  
34 03003 A.S.D. Arcieri Imperiesi San Camillo    14   32       46  
35 05008 Comp. Arcieri Altopiano Pinè A.S.D.    7   38       45  
35 06059 A.S.D. Arcieri Del Cangrande    15   18 12     45  



 

 

37 01052 A.S.D. Compagnia Arcieri Varian    8 2 28 4     42  
38 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi    5   24 12     41  
39 06068 P.R.M. Arcieri Marano A.D.S.    13   10 16     39  
40 15078 A.s.d. Arcieri Campani Capua    5 6 22       33  
41 04020 C.A.M.- Compagnia Arcieri Monica A.S.D.    8 2 6 12 4   32  
42 04114 S.S.D. Arcieri San Bernardo    1   30       31  
42 15051 A.s.d. Arcieri Primavera    3 2 26       31  
44 04132 A.S.D. Arco Bussero    4   22 4     30  
44 19012 A.S.D. Comp.  Arcieri Iblea Ragusa        30       30  
46 01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni Buzzi Unicem    1 2 16 8     27  
47 12010 A.s.d.  Arcieri Castelli Romani    6   18       24  
47 14015 A.S.D. Arcieri del Molise    8   16       24  
47 15070 A.S.D. Arcieria Partenopea      2 22       24  
50 03009 A.s.d. Comp. Arcieri San Bartolomeo    3   14       17  
51 01080 S.S.D. DLF Alessandria Sez. Tiro con l'Arco        16       16  
52 16011 A.S.D. Arcieri della Murgia        14       14  
53 04098 A.s.d. Arcieri La Sorgente        6       6  
54 04040 A.S.D. Arcieri Della Francesca    1     4     5  
55 04116 A.S.D. Pol.Cucciago `80 Sez.Tiro con l'Arco      2         2  
56 04056 A.S.D. Tiro con l'Arco Erba                0  
56 06047 A.S.D. Archery Club Montebelluna                0  
56 15089 A.S.D. Arcieria Jeanne d'Arc                0  

 


